suo primos dedit pastores omnibus urbibus quæ sunt in Occidente. Ipsi apostolo haec ordinatio maxime competebat, cui principaliter Christus Dei Filius, cœlestis regni clavibus traditis, suas oves pascere jussérat, cuique fratres suos in eadem fide confirmare præcepérat. Cujus tam excellentissimi privilegii insignia munera diligenter attendentes 318 Patres qui in Niceno concederunt concilio, statuerunt (ut